DELIBERAÇÃO Nº 037/2017 – CEDCA/PR

Considerando a Deliberação n° 095/2017 CEDCA/PR, que aprovou  o Projeto “Dançando para o

Futuro” do Centro Cultural Teatro Guaíra – CCTG – Autarquia da Secretaria de Estado da Cultura, protocolo

n° 13.806.078-0, no valor total  de R$ 999.200,00 (novecentos e noventa e nove mil  e duzentos reais),

previsto na Deliberação nº 114/2014 – Promover o Protagonismo Juvenil.

O  Conselho  Estadual  dos  Direitos  da  Criança  e  do  Adolescente  –  CEDCA/PR,  reunido

ordinariamente em 19 de Maio de 2017,

DELIBEROU

Art 1º Pela aprovação da proposta de alteração do Projeto “Dançando para o futuro”, em especial alteração

da abrangência de sua execução, conforme Protocolado nº13.806.078-0.

Art 2º A presente Deliberação entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Curitiba, 19 de Maio de 2017.

Débora Cristina dos Reis Costa
Presidente do Conselho Estadual dos
Direitos da Criança e do Adolescente

Publicado no DIOE nº9964  de 12/06/2017